
Ústecký kraj – krajský úřad 
 

CESTOVNÍ ZPRÁVA 
ze služební zahraniční cesty 

 

Datum cesty: 17.12.2010 

Název, cíl a 
důvod cesty: 

Účast na jednání k projektu YURA 
Německo, Magdeburg 

Projednání současného stavu zpracování webových stránek projektu, 
diskuse nad ostatními výstupy v rámci pracovního balíčku Komunikace. 

  

Harmonogram 
cesty: 

 
17.12.2010, 10:00 zahájení jednání 
14:00 ukončení jednání 

 

Průběh a 
výsledky cesty: 

 

Jednání probíhalo v sídle Ministerstva pro územní rozvoj a dopravu Saska-
Anhaltska (vedoucího partnera projektu YURA) v Magdeburgu. Jednání se 
kromě zástupců vedoucího partnera zúčastnili také zástupci společnosti 
core-consult, která spravuje pro vedoucího partnera management projektu 
a zástupkyně Ústeckého kraje. 

V úvodu jednání byly představeny bannery a letáky, které byly zhotoveny 
pro propagaci projektu. Diskutován byl jejich obsah, který shrnuje základní 
projektové myšlenky. Další část jednání byla věnována webovým stránkám 
projektu, za které je Ústecký kraj zodpovědný. Představena byla dosavadní 
práce, která byla na stránkách uskutečněna, dohodnuty byly další kroky 
k jejich naplnění vhodnými texty. Bylo rozhodnuto, kdo jaké texty 
vypracuje. Závěr jednání se zaměřil na obsah newsletteru, který 
zpracovala společnost core-consult. V každém vydání bude představen 
jeden z regionů, projektových partnerů. První číslo bylo věnováno 
vedoucímu partnerovi, Sasku-Anhaltsku. V dalším vydání bude představen 
Ústecký kraj. Vydání newsletteru je plánováno 2x ročně. V každém z nich 
budou shrnuty dosavadní výsledky a výstupy, jichž bylo v rámci projektu 
dosaženo. 

 

Spolucestující: Ing. Lucie Kuželová, referent ORR 

Náklady na cestu 
hrazeny z: Rozpočet projektu YURA 

Zpracoval: Ing. Helena Minářová, referent ORR 

Datum: 20.12.2010 

 


